
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 31.03. – 07.04.2024 

Wielka Niedziela – 31.03.24, Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego   
  7.30 – Do Chrystusa Zwycięzcy Śmierci za + ojca Jana Norek ze wspom.  
  + matki Marii. 
10.30 – Suma: Ku czci Chrystusa Zmartwychwstałego za + męża Andrzeja  
   Marchewka, jego rodziców i brata Jana. 
15.00 – Nieszpory wielkanocne 

Poniedziałek Wielkanocny – 01.04.24, Kolekta na KUL 
  7.30 – Za + ojca Franciszka Piszczała. 
  9.00 – W jęz. niem.: Za ++ z rodzin Sklanny i Glawion.  
10.30 – Za ++ rodz. Annę i Franciszka Pieruszka, ++ Martę i Józefa  
   Wolny, szwagra Alberta Psik, siostrzenicę Klaudię Cedzich, kuzynkę  
   Siglinde Walla oraz ++ dziadków z obu stron i ++ pokrew.  

Wtorek Wielkanocny – 02.04.24,  
  6.30 – Za ++ rodz. Rutę i Artura Koenig, dziadków Koenig, Griner, Psik, Beer 
12.00 – W int. absolwentów SP Rogi Rocznik 1979 z podziękow. i prośbą. 

Środa Wielkanocna – 03.04.24, Msza szkolna 
18.00 – Za + Jadwigę Zimmer (z ok. urodzin) ze wspom. jej + męża. 
  Katecheza dla dzieci I-Komunijnych  

Czwartek Wielkanocny – 04.04.24, I Czwartek miesiąca 
  6.30 – Dziękczynna przez wstawiennictwo NMP Królowej z prośbą o Bożą i  
  Matczyną opiekę dla rodziny Szefer ze wspomnieniem + męża Arnolda.  
18.00 – Msza św za + Jerzego Szczepaniec od siostry Lusi i chrześniaka Karola 
  Nabożeństwo pierwszoczwartkowe. 

Piątek Wielkanocny – 05.04.24, I Piątek miesiąca 
  6.30 – Do Miłosierdzia Bożego za + syna Martina z prośbą o opiekę Bożą  
  i Matki Najśw. oraz łaski potrzebne dla jego rodziny.  
  Nabożeństwo do NSPJ.  
17.00 – Adoracja Najśw. Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
17.45 – Nabożeństwo do NSPJ 
18.00 – Za + Agnieszkę Kulanek, Anastazję i Romana Gabrisz, ich rodziców  
  i rodzeństwo oraz za ++ z pokrew.  
18.30 – Katecheza dla klasy VIII (przyg. do bierzmowania) 

Sobota Wielkanocna – 06.04.24, I Sobota miesiąca 
  7.00 – Do NS NMP z podziękow. za otrzym. łaski z prośba o zdrowie i błog.  
  Boże w rodzinie Karwat.  

13.00 – Dziękczynna za odebrane łaski z okazji 40 r. urodzin Józefa Stein 
  z prośbą o zdrowie i błog. na dalsze lata życia i opiekę Matki Najśw.  
  dla całej rodziny.  

Niedziela Biała czyli Miłosierdzia Bożego – 07.04.24,  
  7.15 – Modlitwy poranne 
  7.30 – Za ++ rodz. Edwarda i Józefę Szczęsnych i brata Bogdana 
10.30 – Suma: Za ++ rodz. Józefa i Otylię Filusz, braci Jana i Pawła,  
  ++ Walerię i Huberta Podolski i dziadków z dwóch stron.  
  Poświęcenie i wręczenie książeczek „Droga do nieba” dzieciom 
  I-Komunijnym. 
15.00 – Godzina Miłosierdzia. Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.  

Najbliższe wolne intencje w kwietniu: 18, 19, 26. 
 
Drodzy Parafianie i Goście, Bracia i Siostry, 

Życzę Wam, abyście w czasie tej Wielkanocy spotkali 
Zmartwychwstałego Jezusa i odkryli, że Jego grób jest naprawdę pusty. 
Niech nadzieja płynąca ze zwycięstwa Chrystusa pokona wszelką 
niepewność, lęk i bezradność, która próbowała zagościć w minionych 
tygodniach w naszych sercach. Przyjmijcie i uwierzcie na nowo w to, że 
z Chrystusem każdy krzyż kończy się zmartwychwstaniem. 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
1. W ten radosny dzień Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa przyszliśmy do 
naszego parafialnego kościoła, aby wyśpiewać radosne ALLELUJA, bo chyba 
dzisiaj całe stworzenie śpiewa na chwałę Pana owo radosne ALLELUJA. 
Chcemy razem z całym stworzeniem dziękować za dzieło odkupienia, za 
Chrystusowe zwycięstwo nad śmiercią, grzechem i szatanem. Tak jak 
niewiasty i Apostołowie biegniemy do grobu, który jest pusty, próbujemy 
zrozumieć to, co się wydarzyło tej nocy i tego poranka. I chcemy wołać: 
„Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja!”.  
2. Jutro Poniedziałek w oktawie Wielkanocy. Msze Święte jak w każdą 
niedzielę plus dodatkowa msza św. o godz. 9.00 w języku niemieckim. Składka 
z tego drugiego dnia świąt będzie przeznaczona na utrzymanie katolickich 
uczelni i szkół w naszym kraju. Mimo iż tylko jeszcze jutro jest dzień wolny od 
pracy, starajmy się w naszych domach i rodzinach utrzymać świąteczny 
charakter całej paschalnej oktawy – do przyszłej niedzieli włącznie. 
Przywróćmy w naszych rodzinach wielkanocne pozdrowienie „CHRYSTUS 
ZMARTWYCHWSTAŁ! PRAWDZIWIE ZMARTWYCHWSTAŁ!”  



3. Pragnę podziękować wszystkim za przygotowanie naszego parafialnego 
kościoła do przeżywania tych najważniejszych świąt chrześcijańskich: za jego 
posprzątanie, za przygotowanie dekoracji, liturgii i śpiewów na czas Triduum 
Paschalnego oraz za czynny i żywy udział w liturgiach minionych dni. Niech 
Wam wszystkim Dobry Bóg wynagrodzi obfitością swojej łaski. 
4. Podczas paschalnej oktawy przeżywać będziemy czwartek przed pierwszym 
piątkiem, pierwszy piątek i pierwszą sobotę miesiąca. W te dni zapraszamy do 
kościoła do wspólnej modlitwy.  
5. Odwiedziny chorych były w minionym tygodniu, jeśli jednak ktoś nie mógł 
skorzystać z posługi przed świętami może zgłosić potrzebę wizyty. 
6. Przyszła niedziela to Niedziela Miłosierdzia Bożego, którą rozpoczyna się w 
naszej ojczyźnie Tydzień Miłosierdzia.  
7. Ze słowami z wielkanocnej sekwencji: „Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten 
cud prawdziwy” i z Bożym błogosławieństwem i wielkanocnym 
pozdrowieniem idźmy świętować do naszych rodzin: do naszych bliskich i do 
naszych domów, lecz również pójdźmy z tym radosnym orędziem o 
zmartwychwstaniu Pana do szkół i zakładów pracy… 
8. Zakończyliśmy prace przy układaniu kostki brukowej na parkingu 
przykościelnym. Część prac została wykonana w ramach realizacji projektu z 
budżetu obywatelskiego na ten rok, który zwyciężył w głosowaniu 
mieszkańców Rogów; pozostała część (ponad 70%) została sfinansowana przez 
parafię. Bóg zapłać wszystkim zaangażowanym w realizacje tego 
przedsięwzięcia oraz za składane ofiary na ten cel. Przed świętami udało się 
również oczyścić i odnowić przód i wejście do kościoła.   

SENTENCJA TYGODNIA  
Bądźmy ludźmi wielkanocnymi -  zjednoczonymi w wierze, prowadzonymi 
nadzieją i kierującymi się w życiu miłością Zmartwychwstałego.  
                                                                                          abp Alfons Nossol 

UŚMIECH TYGODNIA 
– Kiedy strażacy mają najmniej pracy? 
– W lany poniedziałek. 

Dobrej niedzieli oraz wszelkich łask Bożych i zdrowia wszystkim parafianom i 
gościom życzy ksiądz proboszcz Jerzy Tomeczek 
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 Wielkanoc 2024 
 „W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy” – powtarzamy za 
psalmistą. Wielkanoc, najstarsze a zarazem najważniejsze dla chrześcijan 
święto, obchodzimy co roku. Może nam już trochę spowszedniała. Ta sama 
liturgia Triduum Paschalnego, męka, grób, zmartwychwstanie. Jak zrozumieć 
tę największą tajemnicę naszej wiary? 
 Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa to rewolucja miłości. Nie jest 
kwestią przypadku, że Chrystus Pan zmartwychwstał właśnie w niedzielę. 
Światłość Jego zmartwychwstania rozświetliła poranek pierwszego dnia 
tygodnia. Swoim powstaniem z martwych Jezus zapoczątkował nową epokę w 
ludzkiej historii. Oświetlił całą ziemię światłem przyszłego wieku. Samo 
zmartwychwstanie niesie jednak ze sobą wiele znaków zapytania, które 
musimy wciąż odczytywać, jak tyle pokoleń uczniów Zmartwychwstałego. . 
Do dziś tęgie umysły tego świata głowią się, co i jak. A tajemnica nadal 
pozostaje tajemnica. I chyba tak musi być. 
 Czyżby jednak nic nie dało się z nią zrobić? Otóż nie, jest Boże 
objawienie zapisane w Piśmie Świętym. To ono prowadzi nas po drogach 
wielkanocnych. Do tego jednak, żeby odczytać zwycięstwo poranka 
wielkanocnego niezbędna jest wiara. 
 Zwycięstwo dokonuje się w nas przez miłość. Po męce i śmierci, po 
bólu i niepewności jutra nastaje zmartwychwstanie. Miłość, która 
zmartwychwstaje, nie jest jedynie upragnionym celem naszego życia 
wiecznego. Ta miłość zaczyna się już teraz, w tym życiu. Z pustego grobu 
Jezusa rozchodzi się na cały świat Ewangelia życia. Zmartwychwstały 
pokazuje, że życie i miłość są ze sobą nierozerwalnie związane. W świecie 
pojawia się natomiast wiele kamieni, które blokują dostęp do łaski 
zmartwychwstania. Jezus odsuwa te kamienie, abyśmy mogli wkroczyć w 
życie pełne radości, nadziei i wolności. 
 Jezus prawdziwie zmartwychwstał! Czy ja wierzę, że też z Nim 
zmartwychwstanę? „W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy”. Alleluja! 


